
Samenspel  SPC

2
0
2
4

Uitslagen  2024

Rethel
28072024
Los 08.30 uur
336 duiven

H. Welters
Selfkant
248590624



A02‐SPC‐2022, uitslag: J30‐J30‐RETHEL, zo 28‐jul‐2024 08:30 uur , duiven: 336, deelnemers: 12
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  202792 24‐8590624 M  1 3‐10:58:37 1364,530  1000,00  1
2  5 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  2/11 24‐8590647 M  6 3‐10:59:09 1359,651  991,07  2  00:00:32
3  4 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  197865 24‐8580536 M 30 3‐10:55:59 1355,397  982,14  3  00:00:59
4  7 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  2/20 24‐8580521 M  2 3‐10:56:33 1350,156  973,21  4  00:01:33
5  9 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  3/11 24‐8590612 M  2 3‐11:01:16 1340,625  964,29  5  00:02:39
6  27 H. HERMANS  2504 BORN  55  198812 24‐8580313 M 54 3‐10:59:13 1332,373  955,36  6  00:03:31
7  8 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  3/20 24‐8580510 M 17 3‐10:58:34 1331,829  946,43  7  00:03:34
8  15 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  4/20 24‐8541236 M 15 3‐10:58:41 1330,784  937,50  8  00:03:41
9  13 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  4/11 24‐8590618 M 16 3‐11:02:55 1326,160  928,57  9  00:04:18

10  11 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  198229 24‐8590401 M  4 3‐10:59:29 1326,096  919,64  10  00:04:13

11  12 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  2/10 24‐8590422 M 13 3‐10:59:32 1325,653  910,71  11  00:04:16
12  16 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  3/10 24‐8590404 M 23 3‐10:59:32 1325,653  901,79  12  00:04:16
13  19 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  5/11 24‐8590611 M 20 3‐11:03:38 1319,973  892,86  13  00:05:01
14  62 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  201044 24‐8590301 M  5 3‐11:03:22 1310,869  883,93  14  00:06:02
15  17 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  5/20 24‐8580501 M  1 3‐11:01:17 1307,913  875,00  15  00:06:17
16  23 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  4/10 24‐8590405 M 25 3‐11:02:17 1301,713  866,07  16  00:07:01
17  18 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  6/20 24‐8580537 M 24 3‐11:02:20 1298,898  857,14  17  00:07:20
18  22 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  7/20 24‐8541237 M 19 3‐11:02:25 1298,188  848,21  18  00:07:25
19  33 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  6/11 24‐8590355 M 22 3‐11:06:30 1295,795  839,29  19  00:07:53
20  24 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  199348 24‐8590514 M  1 3‐11:04:26 1290,835  830,36  20  00:08:20

21  28 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  196685 24‐8580647 M 34 3‐11:02:39 1288,469  821,43  21  00:08:31
22  38 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  8/20 24‐8580542 M 29 3‐11:03:36 1288,186  812,50  22  00:08:36
23  81 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  5/10 24‐8590421 M 20 3‐11:03:56 1287,760  803,57  23  00:08:40
24  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  2/15 24‐8590513 M 12 3‐11:05:15 1284,045  794,64  24  00:09:09
25  29 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  3/15 24‐8590550 M 22 3‐11:05:18 1283,632  785,71  25  00:09:12
26  0 J JESSEN  2565 TUDDERN  4  200985 24‐8590741 M  3 3‐11:07:18 1277,718  776,79  26  00:10:00
27  30 H. HERMANS  2504 BORN  55  2/25 24‐8580301 M 43 3‐11:05:36 1277,713  767,86  27  00:09:54
28  34 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  2/14 24‐7010171 M 24 3‐11:04:00 1277,174  758,93  28  00:09:52
29  50 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  4/15 24‐8590560 M 27 3‐11:06:14 1275,963  750,00  29  00:10:08
30  31 H. HERMANS  2504 BORN  55  3/25 24‐8580351 M 35 3‐11:05:51 1275,664  741,07  30  00:10:09

31  32 H. HERMANS  2504 BORN  55  4/25 24‐8580326 M 32 3‐11:05:55 1275,118  732,14  31  00:10:13
32  37 H. HERMANS  2504 BORN  55  5/25 24‐8580302 M  9 3‐11:06:21 1271,584  723,21  32  00:10:39
33  64 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  7/11 24‐8590639 M 12 3‐11:09:31 1271,290  714,29  33  00:10:54
34  35 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  3/14 24‐7010173 M  8 3‐11:05:00 1268,934  705,36  34  00:10:52
35  36 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  4/14 24‐7010192 M 17 3‐11:05:02 1268,661  696,43  35  00:10:54
36  41 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  5/14 24‐7010174 M 20 3‐11:05:03 1268,525  687,50  36  00:10:55
37  42 H. HERMANS  2504 BORN  55  6/25 24‐8580322 M  1 3‐11:06:55 1266,992  678,57  37  00:11:13
38  44 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  9/20 24‐8580516 M  4 3‐11:06:53 1261,226  669,64  38  00:11:53
39  40 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  26  199604 24‐8580203 M 23 3‐11:08:18 1260,924  660,71  39  00:12:01
40 107 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  26  2/3 24‐8580210 M 10 3‐11:08:22 1260,393  651,79  40  00:12:05

41  43 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  6/14 24‐7010179 M 26 3‐11:06:04 1260,261  642,86  41  00:11:56
42  49 H. HERMANS  2504 BORN  55  7/25 24‐8580385 M 48 3‐11:07:46 1260,166  633,93  42  00:12:04
43  45 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  7/14 24‐8580651 M 14 3‐11:06:07 1259,858  625,00  43  00:11:59
44  47 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  10/20 24‐8580522 M  3 3‐11:07:07 1259,353  616,07  44  00:12:07
45  48 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  8/14 24‐8580650 M 29 3‐11:06:11 1259,320  607,14  45  00:12:03
46  53 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  199423 24‐8590772 M 26 3‐11:08:33 1257,793  598,21  46  00:12:24
47  54 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  11/20 24‐8580556 M 31 3‐11:07:37 1255,358  589,29  47  00:12:37
48  69 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  9/14 24‐7010187 M 32 3‐11:06:53 1253,701  580,36  48  00:12:45
49  51 H. HERMANS  2504 BORN  55  8/25 24‐8580352 M 18 3‐11:08:37 1253,413  571,43  49  00:12:55
50  52 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  5/15 24‐8590522 M 10 3‐11:09:57 1246,314  562,50  50  00:13:51

51  58 H. HERMANS  2504 BORN  55  9/25 24‐8580394 M 17 3‐11:09:33 1246,081  553,57  51  00:13:51
52  57 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  6/15 24‐8590531 M 23 3‐11:10:00 1245,925  544,64  52  00:13:54
53  56 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  2/9 24‐8590788 M 31 3‐11:10:23 1243,415  535,71  53  00:14:14
54  55 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  12/20 24‐8580523 M  7 3‐11:09:11 1243,003  526,79  54  00:14:11
55  65 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  13/20 24‐8580560 M 10 3‐11:09:14 1242,613  517,86  55  00:14:14
56  63 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  3/9 24‐8590785 M  9 3‐11:10:44 1240,707  508,93  56  00:14:35
57  70 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  7/15 24‐8590506 M 35 3‐11:10:45 1240,112  500,00  57  00:14:39
58  59 H. HERMANS  2504 BORN  55  10/25 24‐8580333 M  5 3‐11:10:22 1239,735  491,07  58  00:14:40
59  60 H. HERMANS  2504 BORN  55  11/25 24‐8580312 M 51 3‐11:10:29 1238,834  482,14  59  00:14:47
60  61 H. HERMANS  2504 BORN  55  12/25 24‐8580343 M  3 3‐11:10:32 1238,448  473,21  60  00:14:50

61  68 H. HERMANS  2504 BORN  55  13/25 24‐8580303 M  7 3‐11:10:36 1237,934  464,29  61  00:14:54
62  67 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  2/4 24‐8590330 M  3 3‐11:12:34 1236,684  455,36  62  00:15:14
63  66 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  4/9 24‐3091567 M 23 3‐11:11:16 1236,604  446,43  63  00:15:07
64  76 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  8/11 24‐8590628 M 17 3‐11:14:07 1235,657  437,50  64  00:15:30
65  89 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  14/20 24‐8580548 M 27 3‐11:10:32 1232,550  428,57  65  00:15:32
66  71 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  5/9 24‐8590776 M 28 3‐11:11:48 1232,528  419,64  66  00:15:39
67 110 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  3/4 24‐8590317 M  7 3‐11:13:09 1232,262  410,71  67  00:15:49
68  73 H. HERMANS  2504 BORN  55  14/25 24‐8580323 M 52 3‐11:11:23 1231,925  401,79  68  00:15:41
69  77 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  10/14 24‐8580667 M  3 3‐11:09:40 1231,846  392,86  69  00:15:32
70  86 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  8/15 24‐8590558 M 29 3‐11:11:59 1230,670  383,93  70  00:15:53

71  72 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  6/9 24‐8590779 M 27 3‐11:12:12 1229,488  375,00  71  00:16:03
72  88 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  7/9 24‐8590763 M 34 3‐11:12:15 1229,110  366,07  72  00:16:06
73  74 H. HERMANS  2504 BORN  55  15/25 24‐0961821 M 36 3‐11:12:07 1226,352  357,14  73  00:16:25
74  75 H. HERMANS  2504 BORN  55  16/25 24‐8580375 M 53 3‐11:12:08 1226,226  348,21  74  00:16:26
75  80 H. HERMANS  2504 BORN  55  17/25 24‐8580347 M 14 3‐11:12:12 1225,722  339,29  75  00:16:30
76  91 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  9/11 24‐8590609 M  5 3‐11:15:31 1225,205  330,36  76  00:16:54
77  78 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  11/14 24‐7010177 M  9 3‐11:10:37 1224,560  321,43  77  00:16:29
78  79 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  12/14 24‐7010185 M 16 3‐11:10:40 1224,179  312,50  78  00:16:32
79  96 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  13/14 24‐8085665 M 21 3‐11:10:40 1224,179  303,57  79  00:16:32
80  82 H. HERMANS  2504 BORN  55  18/25 24‐8580415 M 29 3‐11:12:26 1223,962  294,64  80  00:16:44

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: J30‐J30‐RETHEL, zo 28‐jul‐2024 08:30 uur , duiven: 336, deelnemers: 12
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  97 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  6/10 24‐8590430 M 12 3‐11:12:00 1223,637  285,71  81  00:16:44
82  83 H. HERMANS  2504 BORN  55  19/25 24‐8580320 M 33 3‐11:12:29 1223,585  276,79  82  00:16:47
83  84 H. HERMANS  2504 BORN  55  20/25 24‐8580329 M 16 3‐11:12:32 1223,209  267,86  83  00:16:50
84  85 H. HERMANS  2504 BORN  55  21/25 24‐8580392 M  8 3‐11:13:02 1219,457  258,93  84  00:17:20
85  87 H. HERMANS  2504 BORN  55  22/25 24‐8580346 M 11 3‐11:13:02 1219,457  250,00  85  00:17:20
86  92 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  9/15 24‐8590524 M  7 3‐11:14:16 1213,563  241,07  86  00:18:10
87 100 H. HERMANS  2504 BORN  55  23/25 24‐8580361 M 31 3‐11:13:52 1213,256  232,14  87  00:18:10
88 106 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  8/9 24‐8590768 M 32 3‐11:14:51 1209,724  223,21  88  00:18:42
89  90 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  15/20 24‐8580538 M  5 3‐11:13:45 1208,338  214,29  89  00:18:45
90  94 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  16/20 24‐8580551 M 25 3‐11:13:46 1208,215  205,36  90  00:18:46

91 112 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  10/11 24‐8590652 M  9 3‐11:17:53 1207,934  196,43  91  00:19:16
92  93 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  10/15 24‐8590507 M 36 3‐11:15:08 1207,194  187,50  92  00:19:02
93  99 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  11/15 24‐8590536 M 39 3‐11:15:09 1207,072  178,57  93  00:19:03
94  95 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  17/20 24‐8580539 M 13 3‐11:14:04 1206,006  169,64  94  00:19:04
95 104 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  18/20 24‐8580531 M 12 3‐11:14:06 1205,761  160,71  95  00:19:06
96  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  35  14/14 24‐8580666 M 10 3‐11:13:12 1205,176  151,79  96  00:19:04
97  98 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  7/10 24‐8590426 M 19 3‐11:14:35 1204,431  142,86  97  00:19:19
98 108 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  8/10 24‐8590410 M  3 3‐11:14:43 1203,456  133,93  98  00:19:27
99 102 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  12/15 24‐8590559 M  5 3‐11:16:07 1200,048  125,00  99  00:20:01

100 101 H. HERMANS  2504 BORN  55  24/25 24‐1729232 M 45 3‐11:15:52 1198,626  116,07 100  00:20:10

101  0 H. HERMANS  2504 BORN  55  25/25 24‐8580330 M 20 3‐11:15:54 1198,386  107,14 101  00:20:12
102 103 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  13/15 24‐8590547 M 20 3‐11:16:23 1198,125  98,21 102  00:20:17
103 111 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  14/15 24‐8590549 M 19 3‐11:16:34 1196,806  89,29 103  00:20:28
104 105 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  19/20 24‐8580534 M 11 3‐11:15:40 1194,359  80,36 104  00:20:40
105  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  31  20/20 24‐8580508 M 22 3‐11:15:45 1193,758  71,43 105  00:20:45
106  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  34  9/9 24‐8590781 M 20 3‐11:17:15 1192,365  62,50 106  00:21:06
107  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  26  3/3 24‐8580238 M 26 3‐11:17:43 1190,128  53,57 107  00:21:26
108 109 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  9/10 24‐8590409 M 27 3‐11:16:42 1189,138  44,64 108  00:21:26
109  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  10/10 24‐8590431 M 28 3‐11:16:45 1188,781  35,71 109  00:21:29
110  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  4/4 24‐8590307 M 17 3‐11:19:23 1186,915  26,79 110  00:22:03

111  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  40  15/15 24‐8590516 M 30 3‐11:17:58 1186,831  17,86 111  00:21:52
112  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  11/11 24‐8590656 M 11 3‐11:21:45 1180,739  8,93 112  00:23:08

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: zo 28‐jul‐2024 08:30 uur, aantal duiven: 336

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  189  6  0
2565  147  6  0

***************************
TOTAAL  336  12  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Jonge‐duiven
Stand t/m wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: 28‐07‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  370,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  20
2  304,3  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  11
3  217,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  14
4  209,4  H. HERMANS  BORN  25040004  25
5  180,2  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
6  152,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  15
7  104,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4
8  104,0  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  9
9  97,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  1

10  52,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  3



A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: 28‐07‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1973,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580521  25040347  2
2  1940,3  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590612  25650901  2
3  1867,0  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580501  25040347  2
4  1856,0  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590624  25650901  2
5  1841,1  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580537  25040347  2
6  1701,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐8580647  25049001  2
7  1696,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8541237  25040347  2
8  1662,1  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580536  25040347  2
9  1638,6  H. HERMANS  BORN  24‐8580322  25040004  2

10  1597,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580516  25040347  2
11  1574,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010171  25049001  2
12  1533,8  TH. KONINGS  SITTARD  24‐8590404  25650617  2
13  1532,5  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580542  25040347  2
14  1529,5  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8541236  25040347  2
15  1456,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010192  25049001  2
16  1447,1  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590647  25650901  2
17  1446,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590514  25650579  2
18  1443,4  H. HERMANS  BORN  24‐8580352  25040004  2
19  1399,7  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐8590788  25650004  2
20  1383,3  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590355  25650901  2
21  1319,9  H. HERMANS  BORN  24‐8580301  25040004  2
22  1317,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580556  25040347  2
23  1316,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010187  25049001  2
24  1316,1  H. HERMANS  BORN  24‐8580326  25040004  2
25  1313,8  H. HERMANS  BORN  24‐8580323  25040004  2

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: 28‐07‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  28124,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  33
2  25577,5  H. HERMANS  BORN  25040004  31
3  24739,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  33
4  22514,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  27
5  21515,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  29
6  17618,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  26
7  14029,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  20
8  8754,7  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  17
9  7335,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  19

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  3190,4  J JESSEN  TUDDERN  25650960  5
12  3011,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
13  2681,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  8
14  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
15  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
16  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
17  1462,2  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  2
18  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: zo 28‐jul‐2024 08:30 uur, aantal duiven: 336

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040347  L FIJEN  31  20 :  3  4  7  8  15  17  18  22  38  44  47  54  55  65  89  90  94

95  104  105
25040004  H. HERMANS  55  25 :  6  27  30  31  32  37  42  49  51  58  59  60  61  68  73  74  75

80  82  83  84  85  87  100  101
25049001  FAM. STEVENS  35  14 :  21  28  34  35  36  41  43  45  48  69  77  78  79  96
25040657  F.P.E. VERJANS  26  3 :  39  40  107
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: zo 28‐jul‐2024 08:30 uur, aantal duiven: 336

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650901  H. WELTERS  24  11 :  1  2  5  9  13  19  33  64  76  91  112
25650617  TH. KONINGS  28  10 :  10  11  12  16  23  81  97  98  108  109
25650003  GOTFRIED JANSEN  17  4 :  14  62  67  110
25650579  J. RONKEN  40  15 :  20  24  25  29  50  52  57  70  86  92  93  99  102  103  111
25650960  J JESSEN  4  1 :  26
25650004  MARCEL STEVENS  34  9 :  46  53  56  63  66  71  72  88  106
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: J30‐J30‐RETHEL, gelost: 28‐07‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  3823,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  4
2  3483,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  4
3  2657,9  H. HERMANS  BORN  25040004  4
4  2621,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  3
5  2337,0  J. RONKEN  SITTARD  25650579  3
6  1992,8  J JESSEN  TUDDERN  25650960  3
7  1951,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  3
8  1691,9  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  3
9  1462,2  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  2

10  660,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  1
11  544,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2




